Inhalt.

Fol.

Nicolai de grecz doctoris egregij alme vniuersitatis
wynensis Deo graciae.

13.) 129 - 153 „Excerpta de libro Magistri Johannis de Gerson ... de vita
spirituali anime.“

Inc.: „Ego nos baptizavi aqua ... In aqua atque notissia“

Expl.: „inimicum ita finem Fluius operis dedicamus.“

Explicit Anno domini Milesimo cccc^o p^o q^o vi in
die scolastice virginis.“

14.) 154 - 157 „Pij consideraciones super spirituum probacione Ma-
gistri Johannis Gerson .. anno domini 1415°..“

Inc.: „Probare spiritus si ex deo sunt.“

Expl.: „et preticare omnia que dicta sunt.“

15.) 157 - 159 Gerson Johannes, „Remedii contra temptacionis huius
temporis tradita ab experto.“

Inc.: „Ad honorem dei dicam aliqua remedia.“

Expl.: „et sic domino inuante ipsas superabis.“

16.) 160 - 161 „De sigillo confessionis ex sermone magistri Nicolai de
dinkelspühl.“

Inc.: „Ad incutandum confessores et ad trahendum“

Expl.: „et diuinum a quo nos custodiat.“

17.) 161 - 161 „Utrum circumstancie peccatorum Carnalium teneatur
homo confiteri“, „Nicolaus Dinkelspühl.“

Inc.: „Dubium est an homo teneatur confiteri.“

Inhalt.

Fol.

Expl.: „sive certis in confessione.“

- 18.) 161'-162' „Dubium quid faciendum de circumstancijs que recitate notificant penam aliam et eius punctum an sit confitende. Nicolaus de Dinkelspühl.“

Inc.: „Dubitatur quid faciendum de circumstaciis.“

Expl.: „sed magis debet suam constantiam progaſe.“

- 19.) 162'-163' „De satisfactione pro peccatis commissis, Nicolaus Dinkelspühl.“

Inc.: „Nota quod vere penitentes debent ad hoc conari.“

Expl.: „a via sua mala se saluare.“

- 20.) 163'-166 „Ex epistola beati Bernhardi Abbatis ad fratres de monte dei, de commendacione Celle.“

Inc.: „Cella nequaquam debet esse seclusio necessitatis sed.“

Expl.: „hominis sepultura.“

Sequitur similiter: animalitas, de curiositate et inquietudine, de Ocio, de labore, stabilitate, temperancia, de Scala claustralium,

- 21) 166'-166' „In libro de consideracione ad Eugenium papam (Bernardus) „Primum tibi & importabile videbitur aliquo processu.“

Expl.: „non facile dixerim.“

- 22.) 166'-168 „Sequitur eiusdem de exemptione monasteriorum

Inc.: „Ignarus usque adhuc quid dicere velim.“

- 23.) 168'-168' „De modo Confessionis sacramentalis Magistri Johannis Gerson ...“

Inhalt.

Fol.

- Inc.: „Confessio sacramentalis fundatur in solo iure diuino“
Expl.: „que sacramentaliter et expresse sunt confessa“
- 24.) 169 - 170 „Magistralis et breuis distincio eiusdem de modo excom-
municacionum et Irregularitatum et absolucionis ab
eisdem.“
- Inc.: „Excommunicationum tot sunt genero“
Expl: abrumpit: „In Volute tucius dimittuntur“
- 25.) 170 - 188 „De regulis mandatorum Magistri Johannis Gerson“
Inc.: „Agamus nunc Interim quod natura“
Expl.: „penitus spoliare contenderet.“
- 26.) 189 - 219 „Nicolaus de Dinckelspühl, de septem beatitudinibus.“
Inc.: „In evangelio quod legitur in festo omnium
sanctorum“
Expl.: „ad beatitudinem eternam largiatur nobis om-
nipotens deus Amen etc“
- 27.) 220 - 245 „Tractatus Alberti magni de virtutibus.“
Inc.: „Vnt quedam via que frequenter spem virtutum“
Expl.: „dignatus es has perfectas virtutes enarrare Amen 1469“
- 28.) 246 - 247 „Nota qualiter omnis monachus dicatur esse in statu per-
fectionis etiam si sit pessimus.“
Inc.: „Quicunque profitetur 2^m“
Expl.: „pausemus semper auscultando“